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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa odczynników do koagulologii, oraz odczynników do badań równowagi kwasowo – zasadowej i materiałów zużywalnych niezbędnych do wymaganej ilości oznaczeń wraz z dzierżawą analizatorów

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści aparat gdzie ważność odczynników w jednej kasecie od zainstalowania na pokładzie aparatu wynosi 21 dni ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza analizator z możliwością oznaczania poziomu fibrynogenu wyłącznie klasyczną metodą Claussa? Metoda Claussa jest jedyną wiarygodną i porównywalną metodą. Wyliczenie wartości stężenia fibrynogenu na podstawie pomiaru PT jest obarczone bardzo dużym błędem.
Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników prekalibrowanych, które nie wymagają wykonywania kalibracji?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający oczekuje pracy na analizatorze głównym przy użyciu oryginalnych fiolek bez konieczności przelewania i porcjowania odczynników?
Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Prosimy o dopuszczenie odczynników o trwałości po rozpuszczeniu na pokładzie analizatora min. 5 dni.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Prosimy o weryfikację parametru ocenianego nr 2: Trwałość odczynnika po rekonstytucji 30 dni – czy chodzi o trwałość odczynników na pokładzie analizatora?
Odpowiedź

NIE
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Prosimy o wyjaśnienie dotyczące pkt. 29: Czy Zamawiający ma na myśli podłączenie analizatora automatycznego (głównego)?
Odpowiedź

TAK
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Czy podane ilości zawierają oznaczenia kontrolne?
Odpowiedź

TAK
Pytanie
Dotyczy zadania nr 1
Czy wycena odczynników ma uwzględniać ich stabilność na pokładzie analizatora?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga stabilności odczynnika po rekonstytucji 30 dni
  Zamawiający 
